
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

           В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

           1. Возбудить дело №  08/А-17-2017 по признакам нарушения Муниципальным
казенным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов Мундыбашского городского поселения» (652900,
Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Мундыбаш, ул. Ленина, 19;
ИНН/КПП 4228006494/422801001)  части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 08/А-17-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:
<…> – заместителя руководителя Кемеровского
УФАС России;

Членов комиссии:

<…> – начальника отдела ЖКХ, транспорта и
связи;

<…> – начальника отдела судебной и правовой
работы;

 

<…> – главного специалиста-эксперта отдела
ЖКХ, транспорта и связи;

<…> – главного специалиста-эксперта отдела
ЖКХ, транспорта и связи;

        

    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


